. Plowoorpin ot Boncfica Yiltire - s Braduans
GAUDIANO DI LAVELLO

DELIBERA COMMISSARIALE

Data: f5 2 ST 7 2018 Deliberan. 3%

Oggetto: Liquidazione fattura n. 344/2016 del 15.07.2016 di €. 3.750,00 al Dr. Vassilios Vassiliou per

I’incarico svolto nell’anno 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la'Legge Regionale n. 33/2001 “Norme in materia di bonifica integrale”;
CONSIDERATO  che con delibera di Giunta Regionale n. 211 dello 03.03.2015 & stato prorogato
I'incarico di Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica medesimo all’ Avv. Giuseppe Pio

Musacchio;

PREMESSO:

CHE con delibera commissariale n. 26 del 06.02.2015 si & provveduto ad affidare Vincarico di
Medico del Lavoro del Consorzio al Dott. Vassiliou Vassilios con studio in Lavello e di corrispondere
un compenso netto di €. 3.000,00 oltre LV.A. ed oneri accessori per un importo totale pari ad €.
3.750,00 assumendo I’impegno contabile n. 8 all’U.P.B. 92/4;

CHE il Dott. Vassiliou Vassilios con studio in Lavello ha proceduto all’annuale visita periodica dei
dipendenti consortili;

CHE ¢ pervenuta al Consorzio la richiesta di pagamento, da parte del Dott. Vassilion Vassilios con
studio in Lavello, per le prestazioni effettuate nell’anno 2015 con fattura n. 344/2016 del 15.07.2016
delP’importo di €. 3.750,00 di cui €. 750,00 per ritenuta d’acconto;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione della fattura su menzionata:

>

DELIBERA




Prot. n.

"La premessa e parte integrante del presente dehberato

Di liquidare, al Dott. Vassiliou Vassilios con studio in Lavello, €. 3.750,00 a saldo della fattura

n. 344/2016 deI 15.07.2016; .
ryf 1,
Autonzzare 11 Settore Contabile a dare corso agli- adempiment: discendenti il presente

deliberato;
Dare atto che la presente delibera aj sensi dell’art.26 della L.R. 1.33/2001, non ¢ soggetta al
controllo preventivo di legittimita e metito, ne a quello successivo di legittimita per cui la

presente ¢ da ritencrsi eseguibile, verra trasmessa alla Regione Basilicata qualora la richieda per

Pattivita di controllo.

I Commissario Stra dinario
- Avv. Giuseppe Pio

A R
P &
Delibera n. 2 o

Piazza 8. M. Assuntz - 85020 Gaudiano di Lavell (Pz)- tel. 0972.82811 fax 0972.82063 - P LVA. 01167670767




Cawsorgio oe Bowefica Yittve - s Evadina

ionario preposto alla gestione contabile AT

{Wﬁ) ] Cap. UPB 2

» € Per quanto concerne la regolarita
(22! 12 Molrus, a
me patere 17 Vo ¢

Data j" 9’20"/ é

TE\STA che ¢ stato assunto impegno contabile

Ijj?ionaﬂo

~ Il Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere UWQ—‘&/
bt b e,

VISTO : 1l ?d Settore VIW

Delibera n.




;’iﬁ Dr. Vassilios vassilioy
= Corso Giustino Fortunate, £0 - 85024 Lavello (pz)
ot

o h R
-‘%}.I&hfﬁﬂg“f‘ﬂ P.IVA: 01373950760
SELA PR C.F: VSSVSL60M1_32115I

Dati pagamento
Modalita: ,
intestatario: pr, Vassilios Vassilioy
IBAN: IT1920538542050000000000542 ‘

| istituto: BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA Agenzia |

di Lavelio {PZ)
R%M

|
Tipo documento: FATTURA , CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE ALTO |
Numero: 344 - 2016 ''| BRADANO

LAVELLO 85024 pz

Data: 15/07/201¢ |
| P.IVA: 01167670767
C.F. :

Tipo pagamento: . i

Dettaglio delle prestazioni esequite

Sede operativa: CONSORZI0 DI BONIFICA VULTURE ALTO BRADANO - Indirizzo: p.zza SANTA
MARIA ASSUNTA - GAUDIANO LAVELLO 85024 pz

Descrizione ( Costo unitario
SORVEGLIANZA SANITARIA D. ]
Lgs. 81/2008 | 3750,00€

Ritenuta d'acconto

L TOTALE Importo | 3000,00 € |

Firma
A T e (Dr. Vassilios Vass.f.'fou)
CONSORZIG Bl BEONIFICA f. VASSILIOS VASSILIOU
VULTURE j& SL&% GQRADANO %{M rurf' *
géumg 5 Bdico Competante

85024 Laviilig P2)

- 15 LUG, 2016

PROTOCOLLON, _ A [ 2.

——

P.ZZA SANTA MARIA ASSUNTA - GAUDIANO {

e 'T:vamﬁ'n—‘_w-hmwﬁnw-mhwmw!:c-:

N




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritig funzionario addetto, vistj gli atti di ufficio

ATTESTA

Che I presente delibers Commissariale ne° 197  dello 12/09/2016 viene affissy all' albo pretorio
consortila | ¢g/09/201 6;

comma, Statuto;
] Che, in quanto atto Soggetto a controllo Breventivo dj legittimits e di merito, esplichera |
SUoi effetti Successivamente aH‘approvazione defla Giunta Regionale gj Basilicata, secondo

Egl . Che ¢ stata Pubblicata ajlAlbe Pretorio consortie

Previsto dall’ grt. 48 dello statuto, ovverg dal 13/09/2

La presente defibera viene tfrasmessa j S prOY n. --..-alla Regione
Basilicata - Dipartimento Agricolturg e Sviluppo Rurale - Potenza ai seng; dell’ art. 26 delia LR
n.33 del 06.09.2001:

1) Perij controllo preventivo dj legittimita e Meritg,

2) Perijl controfio successjyg di legittimity

3) Con Felenco degli atti non soggetti a controllo

La presente Copia, per usg amministrativo, & conforme all'originale.

' Funzionarig Responsabile




